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COLLETTORE PRINCIPALE - TRATTO B - GRES DN 400
SEZIONE TIPO SU TERRENO per Htot. =< 150 cm SEZIONE TIPO SU SEDE STRADALE per Htot. =< 150 cm h ricoprimeto
h scorrimento e condotta H fondo scavo H fondo scavo h scorrimento e
minimo condotta dn > 315 mm condotta dn > 315 mm h pozzetto generatrice sup. [n. progressivo| + 15 LETTO POSA | distanza parziale | +15LETTO POSA |n. progressivo| h pozzetto h media scavo differenza 1,5 m annotazioni
00 0
Y 4 minimo 1,95 1,55 1 2,10 50,00 1,85 2 1,70 1,98 0,48|impianto sollevamento P
‘ 30,00 cm
P SRS T : 1,70 1,30 2 T 26,40 L75 : 160 1,80 0,30
g4 4 sy
N ° MISTO CEMENTATO minimo q.li 0.50 1,60 1,20 3 1,75 81,10 1,83 4 1,68 1,79 0,29
RINTERRO CON MATERIALE DI RISULTA 4 : 4 o °
PROVENIENTE DALLO SCAVO = 1,68 1,28 4 1,83 66,20 1,83 5 1,68 1,83 0,33
1,68 1,28 5 1,83 20,50 2,00 6 1,85 1,92 0,42
S % PIETRISCHETTO/GHIAIA
g s 1,85 1,45 6 2,00 92,50 2,04 7 1,89 2,02 0,52
I
-
s % 1,89 1,49 7 2,04 43,40 2,03 8 1,88 2,04 0,54
SABBIA / GHIAIA / PIETRISCHETTO ° 2 CONDOTTA %
SABBIA / GHIAIA / PIETRISCHETTO ° ) CONDOTTA 1,88 1,48 8 2,03 36,40 2,00 9 1,85 2,02 0,52
1,85 1,45 9 2,00 49,50 2,24 10 2,09 2,12 0,62
2,09 1,69 10 2,24 45,00 2,00 1 1,85 2,12 0,62
15,00 dn condotta /5,00
1500 oo 13.00 1,85 1,45 11 2,00 31,20 2,00 12 1,85 2,00 0,50
1,85 1,45 12 2,00 23,50 2,82 13 2,67 2,41 0,91
1,60 1,20 13 1,75 48,95 1,85 14 1,70 1,80 0,30
1,70 1,30 14 1,85 32,00 1,85 15 1,70 1,85 0,35
SEZIONE TIPO SU TERRENO per Htot. > 150 cm SEZIONE TIPO SU SEDE STRADALE per Htot. > 150 cm 1,70 1,30 15 1,85 80,95 1,83 16 1,68 1,84 0,34
condotta qualsiasi diametro
condotta dn > 315 mm 1,68 1,28 16 1,83 56,85 2,88 17 2,73 2,36 0,86
minimo
80,00 cm M L 2,73 2,33 17 2,88 71,25 2,03 18 1,88 2,46 0,96
minimo = minmo
T T ] ] WW 1,88 1,48 18 2,03 47,15 2,60 19 2,45 2,32 0,82
’s' l' minimo 60 cm 'l s""’g 2,45 2,05 19 2,60 76,90 1,75 20 1,60 2,18 0,68
(X XK
% %v“ 1,60 1,20 20 1,75 57,80 1,97 21 1,82 1,86 0,36
& O
," s""’s 1,82 1,42 21 1,97 59,80 281 2 2,66 2,39 0,89
009 HES
% M"« 2,66 2,26 22 2,81 88,75 2,35 23 2,20 2,58 1,08
H TOTALE ”’ ""
% V< 5° cm 2,20 1,80 23 2,35 84,00 2,35 24 2,20 2,35 0,85
LS
% l' 'l %w 2,20 1,80 24 2,35 33,80 2,73 25 2,58 2,54 1,04
: 0 S
S ’ v{ ” 2,58 2,18 25 2,73 46,10 1,79 26 1,64 2,26 0,76
) ot NS
ﬂ ’ "‘w 1,64 1,24 26 1,79 28,50 1,24 27 1,09 1,52 0,01
<X O
” v{ ” 1,09 0,69 27 1,24 35,15 2,40 28 2,25 1,82 0,32| ATTRAVERSAMENTO AEREO Ete Morto
2 XX
, "‘w pozzetti di linea
15,00 soontma 15,00 ”, XX L oy &"& di sal
25.00 X_ dn condotta X _25.00 pozzetti di salto
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LUNGHEZZATOTALEm 1449,65




